令和３年 5 月 1 日

ドッグパートナー会員の皆様へ

株式会社コパン

   コパンドッグパートナー

店長 上久保 壽彦

コパンカフェ開業および会員証制度開始のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、２０２１年５月にコパンドッグパートナー隣接地に新たに「コ

パンカフェ」をオープンする運びとなりました。

オープンに伴い、ドッグパートナーをご利用の会員様には会員証を発行し、併設するカ

フェおよびコインランドリーを優待価格でご利用いただけるサービスを開始させていただ

きます。５月１日よりドッグパートナーご利用時にも、会員証をご提示いただくことにな

りますので、必ずご携帯いただきますようお願いいたします。会員証につきましては、５

月１日以降にドッグパートナーをご利用いただく際に、店頭にて発行させていただきます。

 また会員証制度の開始に伴い、会員登録の際に年間 1,100 円（税込）の年会費のご負担を

お願いさせていただきますが、ご利用初年度に限り無料とさせていただきます。会員証に

記載の有効期限になりましたら、ドッグパートナーをご利用の際に、施術料と合わせて年

会費のお支払いをお願いいたします。年会費制への移行は、より限定されたお客様にご利

用いただくことで、サービス品質の向上を図ることを目的としております。

カフェにはドッグランを併設しており、お客様が愛犬と一緒にゆっくりお過ごしいただ

ける空間づくりを進めております。またカフェ内のギャラリースペースでは、アートや音

楽のイベントを実施していく予定です。この機にカフェのご利用についてもご検討いただ

けましたら幸いです。裏面にカフェおよび会員証制度の概要を記載しておりますので、ご

一読をお願いいたします。

謹 白

記

【コパンカフェ概要】

■名  称： コパンカフェぽち（2021 年 5 月オープン予定）

  ■場  所： 岐阜県可児郡御嵩町古屋敷 496-1 コパンドッグパートナー隣接地

  ■電  話： 0574-42-7102

  ■営業時間： 月～金 10：00 ～ 17：00

         土日祝  9：30 ～ 17：00

  ■定 休 日： 毎週木曜日、年末年始 他

【コパンドッグパートナー会員制度概要】

  ■制度開始： 2021 年 5 月 1 日より開始

■年 会 費： 初年度無料、２年目から 1,100 円（税込）

■会 員 証： 2021 年 5 月 1 日以降にドッグパートナーをご利用いただく際に発行

■会員特典： ① コパンカフェの飲食代金が 10%割引

           ※ 通常メニューが対象となります

           ※ 催事メニューなど一部商品が対象外となることがあります

         ② コパンコインランドリーのプリペイドカードが 5%割引

         ※ 2,200円分のプリペイドカードを 1,900 円でご購入いただけます

          （通常価格 2,000 円）

■会員証の利用方法： ① コパンドッグパートナー

           ご利用時にご提示ください。会員証をお持ちでない場合、ご

利用をお断りすることがあります。

           ② コパンカフェぽち

           お会計時にご提示ください。対象商品について 10%割引価格

で会計させていただきます。なお割引対象は会員証をご提示

いただいたご本人様のみとさせていただきます。

           ③ コパンコインランドリー

           プリペイドカードの割引販売は、ドッグパートナー及びコパ

ンカフェにておこなっております。ご購入の際は、会員証を

ご提示ください。

以 上